Додаток 2
до рішення Броварської районної ради
[bookmark: _GoBack]від 21 лютого 2019 року № 721-54 позач.-VІІ 
Розділ ІІ. Клубні заклади.
	
№
з/п
	
Зміст заходу
	
Відповідальні 
 за виконання
	
Термін
виконання

	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)

	
	
	
	
	Районний бюджет
	Місцевий бюджет
	Залучені кошти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Відродження, збереження та розвиток української культури

	1.1.
	Організація і проведення міжнародних, всеукраїнських, обласних, міжрайонних фестивалів, свят, гала-концертів, оглядів, конкурсів . Проведення традиційних районних фестивалів, а саме: «Слава Богу рожденному!», «Перо натхнення», «Танець скликає друзів», «Пасхальна радість», «Десна», «Кроковеє колесо», «Моя любов, моя Броварщина!».
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2018
2019

	12,0
180,0

	–
	–

	1.2.
	Участь художніх аматорських мистецьких колективів, окремих виконавців, працівників галузі у міжнародних, всеукраїнських, регіональних конкурсах, фестивалях, святах, оглядах-конкурсах.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2018
2019

	
80,0

	5,0
	–

	1.3.
	Започаткувати та провести заходи, присвячені іменам видатних діячів літератури, мистецтва, життя і творчість яких пов`язані з Київщиною, Броварщиною (Г.Чупринка, В.Конощенко, В.Киящук, М.Сом, В.Москвич та інші)
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019

	9,0

	–
	–

	1.4.
	Поновити звітні концерти майстрів самодіяльної творчості, майстрів народного ужиткового мистецтва та самодіяльних художників перед сільським населенням.

	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК», 
сільські, селищні ради
	2019
	20,0
	–
	–

	1.5.
	Створювати сприятливі умови для розвитку дитячих колективів при закладах культури, зміцнювати зв`язки вищих мистецьких навчальних закладів з цими колективами.
	Відділи культури, освіти,
КЗ БРР «БРБК»
	20119
	15,0
	–
	–

	1.6.
	Забезпечити збереження та розвиток існуючої базової мережі закладів культури району, забезпечення їх сучасною матеріально-технічною базою: меблями, комп`ютерною технікою, літературою та періодичними виданнями.
	Відділ культури, КЗ БРР «БРБК»,
КЗ БРР «БРБК», сільські, селищні ради
	2018
2019
	—
400,00
	–
	–

	1.7.
	Запроваджувати нові прогресивні форми господарювання у сфері культурно-дозвіллєвої діяльності. Використовувати можливості залучення коштів підприємств і організацій різних форм власності для зміцнення матеріально-технічної бази закладів культури.
	Відділ культури, 
КЗ БРР «БРБК»,
сільські, селищні ради
	2017-2020
	–
	–
	–

	1.8
	Сприяти розвитку всіх видів самодіяльної художньої творчості, продовжити практику проведення традиційних районних свят, оглядів, конкурсів, фестивалів у тому числі фольклорного та хореографічного мистецтва, хорового співу, камерних вокальних форм, художнього слова, духової та народної музики, молодих естрадних виконавців, дитячого мистецтва.
	Відділ культури,
освіти, сектору справах фізичної культури, сім`ї та молоді.
КЗ БРР «БРБК»
	2018
2019

	-
50,0

	
	

	1.9
	Сприяти підвищенню кваліфікації працівників культури з урахуванням реальної потреби галузі у висококваліфікованих спеціалістах.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019
	10,0
	–
	–

	1.10
	Проводити «Круглі столи» за участю представників правоохоронних органів, молодіжних громадських 
організацій, засобів масової інформації з питань забезпечення охорони прав і свобод громадян, законності та правопорядку під час проведення масових заходів громадсько-політичного та культурно-мистецького характеру.
	Відділ культури, КЗ БРР «БРБК», відділи освіти, сектор у справах фізичної культури, сім’ї та молоді, редакція міськрайонної газети «Нове життя»
	2019

	5,0
	–
	–

	1.11
	Проводити районні благодійні акції: «Молодь проти злочинності та насильства», «Молодь за здоровий 
спосіб життя», «Даруємо радість дітям» за участю громадських організацій та творчих колективів, зокрема вокально-інструментальних колективів.
	Відділ культури, освіти, сектор у справах фізичної культури, сім’ї та молоді, КЗ БРР «БРБК»
	2019
	10,0
	–
	–

	1.12
	Використовування сучасних технологій у розробці і розповсюдженні інформаційно-презентаційних та іміджевих матеріалів про галузь. Презентація діяльності у засобах масової інформації
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019

	80,0

	–
	–

	1.13
	Звеличення подвигу українського народу у боротьбі за незалежність, державний суверенітет та територіальну цілісність України, шляхом проведення вечорів-зустрічей з героями, проведенням концертних програм та виїзних концертів творчих колективів.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019
	100,0
	
	

	1.14.
	Підтримка діяльності національно-культурних об’єднань, сприяння проведенню культурологічних заходів, метою яких є збереження та розвиток національних культур.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019
	60,0
	
	

	1.15.
	Фінансування учасників художньої самодіяльності при поїздках в зону проведення ООС та проведення обмінних концертів з іншими регіонами України
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019
	100,0
	
	

	1.16.
	Організація та проведення районних заходів, з нагоди державних, народних, релігійних, професійних свят та ювілейних дат в житті району.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2018
2019
	354,0
500,0
	
	

	2. Зміцнення та розвиток матеріально-технічної бази клубних закладів

	2.1.
	Провести капітальний ремонт з розширенням районного Будинку культури.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2018
2019
	387,6
2500,0
	–
	
2500,0

	2.2.
	Вирішити питання щодо будівництва Будинків культури в селах Пухівка, Зазим’є, Світильня.
	Сільські, селищні ради
	2017-2020
	–
	–
	–

	2.3
	Забезпечення утримання приміщень клубних закладів у належному стані, проведення ремонтів та реконструкцій будівель.
Богданівка, Калинівка, Літки, Плоске
Русанів, Княжичі
Літочки, Зоря
	Сільські, селищні ради
	2018
2019
	541,7
920,0
	249,6
	67,8

	2.4.
	Забезпечити проведення капітального та поточного ремонту опалювальних систем закладів культури в селах: РБК, Гоголів, Требухів, Літки, Пухівка, Плоске, Русанів, Княжичі; Літки, Зазим’є – виготовлення проектної документації на котельні.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»,
сільські,селищні ради
	2018
2019

	108,1
720,0
	159,2
720,0
	

	2.5.
	Створення студії звукозапису при районному Будинку культури.
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»
	2019
	500,0
	–
	–

	2.6.
	Забезпечення клубних закладів звукопідсилювальною апаратурою.
БК сіл: Пухівка, Княжичі, Світильня, Літочки, Літки, Требухів
	Відділ культури, КЗ БРР «БРБК»,
сільські,селищні ради
	2018
2019
	15,1
500,0
	–
	–

	2.7.
	Придбання музичних інструментів(баяни, контробаси, фортепіано, гітари, ударні інструменти тощо)
Баяни (БК сіл: Княжичі, Русанів)
Баяни (БК сіл: Плоске, Літки) 
Баяни (БК сіл: Требухів, РБК) 
Духові інструменти (БК с.Русанів)
	Відділ культури,
КЗ БРР «БРБК»,
сільські,селищні ради 
	2018
2019
	150,0
300,0
	28,8
	–

	2.8.
	Придбання сценічних костюмів для творчих колективів: 
Плоске,
Пухівка, Літки,
Рожни, Рожівка,
Требухів, РБК
	Відділ культури, КЗ БРР «БРБК»
сільські,селищні ради
	2018
2019

	-
300,0
	–
	150,0

	
	
	Разом:
	
	
	
	

	
	
	
	2018
	1568,5
	441,6
	217,8

	
	
	
	2019
	7359,0
	720,0
	2500,0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Всього:
	2018-2019
	8927,5
	1162,6
	2717,8




Голова ради									С.М.Гришко
